
UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ NGOẠI VỤ 

 

Số:     /QĐ-SNgV 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 
 

Bắc Giang, ngày       tháng 7 năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ Biên soạn Quyết định bãi bỏ Quyết định số 255/2014/QĐ-UBND 

ngày 12/5/2014 của UBND tỉnh Bắc Giang về ban hành Quy định trình tự, thủ tục 

trong xét, cho phép sử dụng và quản lý thẻ đi lại của doanh nhân APEC trên địa bàn 

tỉnh Bắc Giang và Quyết định số 15/2021/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của UBND tỉnh 

Bắc Giang về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định trình tự, thủ tục trong xét, 

cho phép sử dụng và quản lý thẻ đi lại của doanh nhân APEC trên địa bàn tỉnh Bắc 

Giang ban hành kèm theo Quyết định số 255/2014/QĐ-UBND 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của UBND tỉnh Bắc 

Giang ban hành Quy định Quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên 

chức, lao động hợp đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;  

Căn cứ Quyết định số 65/QĐ-UBND ngày 23/01/2021 của UBND tỉnh Bắc Giang 

về việc sắp xếp cơ cấu tổ chức bộ máy, nhân sự Sở Ngoại vụ;  

Căn cứ Quyết định số 9/2022/QĐ-UBND ngày 6/5/2022 của UBND tỉnh Bắc 

Giang về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Ngoại vụ tỉnh 

Bắc Giang; 

Xét đề nghị của Thanh tra Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ biên soạn Quyết định bãi bỏ Quyết định số 255/2014/QĐ-

UBND ngày 12/5/2014 của UBND tỉnh Bắc Giang về ban hành Quy định trình tự, thủ tục 

trong xét, cho phép sử dụng và quản lý thẻ đi lại của doanh nhân APEC trên địa bàn tỉnh 

Bắc Giang và Quyết định số 15/2021/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của UBND tỉnh Bắc 

Giang về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định trình tự, thủ tục trong xét, cho phép 

sử dụng và quản lý thẻ đi lại của doanh nhân APEC trên địa bàn tỉnh Bắc Giang ban hành 

kèm theo Quyết định số 255/2014/QĐ-UBND gồm các ông (bà) có tên sau:  

1. Ông Lê Hữu Nam, Phó Giám đốc Sở, Tổ trưởng.  

2. Ông Trần Văn Huấn, Chánh Thanh tra, Tổ phó. 

3. Bà Phan Thị Việt, Phó Chánh Thanh tra, Thành viên.  

4. Bà Nguyễn Thị Vân, Chuyên viên phòng Thanh tra, Thành viên. 

Điều 2. Tổ Biên soạn có trách nhiệm xây dựng dự thảo Quyết định, thực hiện các 

quy trình, thủ tục trình UBND tỉnh ban hành Quyết định đảm bảo chất lượng và thời gian 

theo quy định. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Tổ trưởng phân công và Tổ Biên 

soạn tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn 

cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Lãnh đạo Sở; 

- Như điều 3; 

- Lưu VT, TTra. 

 

GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 

Ngô Biên Cương 



 


		cuongnb_sngv@bacgiang.gov.vn
	2023-07-03T23:02:16+0700


		vt_sngv@bacgiang.gov.vn
	2023-07-04T07:30:31+0700


		2023-07-04T07:30:58+0700


		2023-07-04T07:31:11+0700




